
 

 

Poz. 108 

ZARZĄDZENIE NR 54 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z uchwałą nr 528 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu instytutów  
w wydziały (Monitor UW z 2020 r. poz. 165) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 2 do zarządzeniu nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 267 z późn. zm.): 
1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Liczba członków komisji konkursowej wynosi od pięciu do siedmiu osób.”; 

2) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Dziekan powołuje komisję konkursową po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 
Wydziału, z zastrzeżeniem § 49 pkt 5 Statutu.”; 

3) w § 12 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„5.  Przepis ust. 5 nie ma zastosowania w wypadku konkursu organizowanego  
w ramach realizacji projektów badawczych finansowanych ze środków zewnętrznych.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


